**M**oyses. Si uultis experiiri vim statuti hui⁹ modū istū **xix**  
iugit retinetur. nullū extrinsecus coctionis pulm̄tū die dñico uel  
sabati. neq; sub aliq; aduentū fratru occasionē sumites. nā hi re-  
fecta caro n̄ solū minore quantitate dieb; residuus poterit sustentari  
uerū etiā totā refectiōne sine labore referre. illorū scilicet ciboz  
qđ extrinsecus supserit adiectione suffulta; Qđ nullom̄ facere  
nec refectiōne panis differe. in diē postremū sualebit. qđq; fuerit  
semp̄ p̄dicty insūre quantitate c̄tent; teni memini seniores n̄ros  
qđ nos qđq; retineo frequent̄ fuisse p̄pessos. cū tanto labore ac diffi-  
cultate hanc parsimoniā sustentasse. tanta qđ uī atq; in ēdīa p̄dicta cui  
widisse m̄sūra. ut mutti quodam̄ nec sine gemitu atq; tristitia hunc

fine sibi refectionis imponerent. xx.

**G**eneralis tam hic continentie modus est ut secundum capacitate uirium uel corporis uel statis tantum libum est cibi unusquisque cedat. quanto sustentatio carnis non quanto desiderium saturitatis exponerit. In utraque enim parte sustinebit maximum de trinitate quodque in equalitate tenens. non uenire ieiuniorum ariditate estrinquit ne escarum nimietate distractit. Ut enim mens cibi manitatem lassata perdit orationem uigorem. dum carnis nimia lassitudine pergrauata dormiret copellit. Ita rursum nimietate uoracitatis oppressa emittere ad dominum precies puras leuesque non poterit. nec castitatem quodque ipsius puritatem inclinata ualebit iugitate seruare. dum ei etiam diebus illis quibus carnem acriter uidet continentia castigare. pterita cibi materia igne car-

**N**am quod semper per escarum abundantiam certum fuerit in xxv medullis. necesse est egeri atque ab ipsa naturae lege perpelliri que exuverantiam cuiuslibet humoris superflui uelut noxia libet atque citraria in semetipsa residere non possunt. Ideo quod rationabili semper equilibrio est corporis parsimonia castigandu. ut si naturali hac necessitate comorantes in carne omnimodis carere non possint. sati non prepius nosque non amplius quam tria uice ista colluione respersos totius animi cursus inueniat. Quod tam sine pruritu quod est egerat sopor. non fallax iognogo inder occulitur uoluptatis eliciat. Una obre hec est temperata quia diuinum continentie equilibrio atque misura. que patrum quoque iudicio conservatur. ut cotidianam panis refactionem cotidiana comitet esurias. in uno ecclaeque statu anima partit. corporaque eservans. nec ieiuniu fatigatio esse cedere. nec grauari inter saturitate permittens. tanta frugalitate finit. ut inter se post uesperam nec sentiat. nec meminerit.